[bookmark: _GoBack]肇庆市2014年度全国建设工程造价员专业资格考试的通知
各有关单位：
根据《广东省实施<全国建设工程造价员管理暂行办法>细则》(粤价协[2009]011号)及《关于印发2014年度建设工程造价员资格考试计划的通知》(粤价协[2014]005号)，为适应城市建设发展的需要，并结合我市实际情况及市住房和城乡建设局的工作部署，并按省工程造价协会的规定，组织我市的人员参加省协会在10月25、26日进行的建筑与装饰、安装、市政工程这三个专业的资格统考。现将相关事宜通知如下：
一、考试：
报考条件：具有下列条件之一者，经所在单位或院校同意，可申请参加造价员资格考试：
(1)工程造价专业、工程或工程经济类专业中专及以上学历;
(2)其他专业，中专及大专学历，从事工程造价工作满1年;
(3)普通高等学校工程造价专业、工程或工程经济类专业大学本科三年级或大学专科二年级在校学生。
考试规定：按省工程造价协会《关于印发2014年度建设工程造价员资格考试计划的通知》(粤价协[2014]005号)的规定：
1、考试大纲：考试大纲统一采用广东省建设工程造价管理总站印发的《广东省建设工程造价员专业资格考试大纲》(2012)。
2、考试科目、形式及答题要求：
(1)《工程计价基础知识》科目为闭卷考试(各专业统考)，所有考生都必须参加该科考试，题目为客观题。客观题一律在答题卡上用2B铅笔填涂作答。
(2)《工程计价应用》为案例分析题，在给定的计量与计价表格上答题。考生只准携带身份证、准考证、计算器(无声无文字编辑功能)及在考前公布的考试工具用书参加本科目考试，除此之外，不能携带其他任何资料进入考室。
二、参考教材
1、广东省建设工程造价管理总站2011年主编的《建设工程计价基础知识》、《标准施工合同应用》、《建设工程计价应用与案例》(安装工程)(市政工程);
2、2013年修正的广东省建设工程造价管理总站主编的《建设工程计价应用与案例》(建筑与装饰工程);
3、广东省近年造价员资格考试《工程计价基础知识》和《工程计价应用》建筑与装饰、安装、市政工程练习题。(如需订购教材，请自行到省造价协会购买，联系电话：020-83346219。)
三、收费：
考试费：参加一个专业考证的考试费为200元/人，若同时参加多个专业考证的，每多考一个专业需多交150元。
证书和资格印章费：考试合格者的证书和资格印章费根据省协会的有关规定按实收取。
四、报名：
1、报名时间安排：
凡参加考证的人员，请在2014年7月7日-9月7日前完成考证网络报名并到肇庆市建设教育培训中心缴费(考试费)和提交相关报名资料。
从9月8日起，肇庆考点停止考试报名，省、市造价员管理机构开始审查报考人资料并在“广东省工程造价协会造价员管理系统”确认报考人的考试资格。
凡通过考试资格确认的报考人，从10月1日起，可以登录“广东省工程造价协会（http://www.gdeca.org.cn)造价员管理系统”打印准考证。
2、网络报名和报名提交的资料：
网络报名：由于造价员资格考证统一采用网络报名方式。为此，先登录“广东省工程造价协会（http://www.gdeca.org.cn)造价员管理系统”进行网上报名，填写资料(注意：若要在肇庆考试，网上填写资料时要选择肇庆地区)，按照提示打印报名表一式两份，并由工作单位(或在读院校)签署意见和加盖公章。
报名提交的资料：携带报考人员学历证原件或在校生的学校证明、学历证、工作证明和身份证复印件一式两份、报名表两份、小一寸正面免冠白底彩照3张(身份证复印件贴在报名表右下角，两张相片贴在报名表的“相片”处，另1张贴在报名表空白处)、以及缴费的银行帐单等，到肇庆市建设教育培训中心进行报考资格审核和缴费的财务审核。学历证原件在核对后立即退回。
考生须对提交的报考资历、学历的真实性、有效性负责。如提交虚假材料，一经发现，取消考试资格或已考科目的成绩。
五、缴费、考试地点、联系单位和地址、联系电话和联系人：
缴费：请通过银行转帐(汇款)方式将考证费转(汇)到肇庆市建设教育培训中心指定帐户。
户名：肇庆市建设教育培训中心
开户银行：中行肇庆分行工农北路支行
帐号：714657747607
考试地点：肇庆市建设教育培训中心。
联系单位和地址、联系电话和联系人：肇庆市建设教育培训中心 地址：肇庆市端州区工农北路39号培训大楼，电话：2260038、2280601(传真)，联系人：钟华媛、黄雄卿。